
ZARZĄDZENIE Nr 232.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: powołania komisji w celu rozpatrzenia ofert przedstawionych na realizację 

zadania publicznego Gminy Halinów w 2016 roku w zakresie edukacji, oświaty i wychowania 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  

 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.). 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję komisję w celu rozpatrzenia ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

wspieranie realizacji zadań Gminy Halinów w roku 2016 w zakresie edukacji, oświaty  

i wychowania oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych - dowożenie 

niepełnosprawnych uczniów z terenu Gminy Halinów do Społecznej  Szkoły Podstawowej Specjalnej 

„Otwartych Serc” w Sulejówku ul. 3-go Maja 34 i z powrotem do miejsca zamieszkania,  

w następującym składzie:  

1) Katarzyna Targońska – Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej – 

przewodnicząca Komisji, 

2) Janina Malinowska – przedstawiciel organizacji pozarządowej – członek Komisji, 

3) Elżbieta Wiśnioch – Dębska – Zastępca Skarbnika – członek Komisji, 

4) Krystyna Szmurło – Młodszy referent ds. polityki społecznej – członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Komisja  działa w oparciu o Regulamin otwartego konkursu ofert na dotacje z budżetu gminy 

Halinów stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr VI.43.2011 Burmistrza Halinowa  z dnia 05 

kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu otwartego konkursu ofert na dotacje 

udzielane  z budżetu gminy Halinów organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.               

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


